
Oomssport Spek en Bonen S3 - Den Haag 7-1-2023

Startgroep 3

Oomssport-Competitie Dames D3  5

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Remko Liekelema DelftR197

2 Jeroen Cox VlaardingenG66

3 Leo Schoenmeijer 's-GravenzandeR163

4 Sjors Blom DelftG24

5 Sybe Weening Berkel en RodenrijsR108

6 Piet Verdouw WaarderR105

7 Nico Boekestijn NaaldwijkR107

8 Ronald Delfos 's GravenhageR198

9 Maarten Berrevoets VlaardingenR106

10 Jan Zwetsloot Alphen aan Den RijnR72

11 Jesse de Jong RotterdamG31

12 Stef Voermans VoorburgR61

13 Menno Oskam RotterdamR188

14 Joris de Iongh RotterdamG45

15 Wim Slootweg Valkenburg zhR166

16 Bart van Leeuwen De LierR186

17 Irene Ligthart Leiden 16,1W18 16,1

18 Menco van den Berg SchipluidenR19

19 Lex van Tol Hazerswoude DorpR56

20 Martin Damsma RotterdamR9

21 Pien Wilmink Delft 15W34 15

22 Martin van der Helm PijnackerR99

23 Renate van Koppen Poeldijk 14W27 14

24 Hester Peters Moordrecht 13W33 13

25 Roland van Leuveren PijnackerR43

26 Martijn Willemsen RotterdamR11

27 Piet de Boer Hazerswoude-RijndijkR104

28 Edwin van Leeuwen MaassluisR18

29 Ruud van Dongen ZoetermeerR8

30 Sietse Kerkvliet LeidenG68

31 Tom Heemskerk Hazerswoude-DorpR101

32 Leon van Bohemen NootdorpR16

33 Annewil Stelloo Maassluis 12W16 12

34 Muriël Houdé 's-Gravenhage 11W40 11

35 Gert van der Weele RotterdamR149

36 Marcel van der Klauw LeiderdorpR89

37 Famke Hogenboom Hazerswoude-Rijndijk 10W8 10

38 Ed Plaizier WaddinxveenR192

39 Arthur Ligthart Alphen aan Den RijnR180

40 Sander Wander RotterdamR27

7-1-2023 21:40:10 1 van 135rnd 14km 00:25:28uur (gem. 43,7sec) 33,0km/h



Oomssport Spek en Bonen S3 - Den Haag 7-1-2023

Startgroep 3

Oomssport-Competitie Heren C3  5

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Remko Liekelema DelftR197

2 Jeroen Cox Vlaardingen 16,1G66 16,1

3 Leo Schoenmeijer 's-GravenzandeR163

4 Sjors Blom Delft 15G24 15

5 Sybe Weening Berkel en RodenrijsR108

6 Piet Verdouw WaarderR105

7 Nico Boekestijn NaaldwijkR107

8 Ronald Delfos 's GravenhageR198

9 Maarten Berrevoets VlaardingenR106

10 Jan Zwetsloot Alphen aan Den RijnR72

11 Jesse de Jong Rotterdam 14G31 14

12 Stef Voermans VoorburgR61

13 Menno Oskam RotterdamR188

14 Joris de Iongh Rotterdam 13G45 13

15 Wim Slootweg Valkenburg zhR166

16 Bart van Leeuwen De LierR186

17 Irene Ligthart LeidenW18

18 Menco van den Berg SchipluidenR19

19 Lex van Tol Hazerswoude DorpR56

20 Martin Damsma RotterdamR9

21 Pien Wilmink DelftW34

22 Martin van der Helm PijnackerR99

23 Renate van Koppen PoeldijkW27

24 Hester Peters MoordrechtW33

25 Roland van Leuveren PijnackerR43

26 Martijn Willemsen RotterdamR11

27 Piet de Boer Hazerswoude-RijndijkR104

28 Edwin van Leeuwen MaassluisR18

29 Ruud van Dongen ZoetermeerR8

30 Sietse Kerkvliet Leiden 12G68 12

31 Tom Heemskerk Hazerswoude-DorpR101

32 Leon van Bohemen NootdorpR16

33 Annewil Stelloo MaassluisW16

34 Muriël Houdé 's-GravenhageW40

35 Gert van der Weele RotterdamR149

36 Marcel van der Klauw LeiderdorpR89

37 Famke Hogenboom Hazerswoude-RijndijkW8

38 Ed Plaizier WaddinxveenR192

39 Arthur Ligthart Alphen aan Den RijnR180

40 Sander Wander RotterdamR27

7-1-2023 21:40:12 1 van 135rnd 14km 00:25:28uur (gem. 43,7sec) 33,0km/h



Oomssport Spek en Bonen S3 - Den Haag 7-1-2023

Startgroep 3

Oomssport-Competitie Masters M3  5

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Remko Liekelema Delft 16,1R197 16,1

2 Jeroen Cox VlaardingenG66

3 Leo Schoenmeijer 's-Gravenzande 15R163 15

4 Sjors Blom DelftG24

5 Sybe Weening Berkel en RodenrijsR108

6 Piet Verdouw Waarder 14R105 14

7 Nico Boekestijn Naaldwijk 13R107 13

8 Ronald Delfos 's Gravenhage 12R198 12

9 Maarten Berrevoets Vlaardingen 11R106 11

10 Jan Zwetsloot Alphen aan Den Rijn 10R72 10

11 Jesse de Jong RotterdamG31

12 Stef Voermans Voorburg 9R61 9

13 Menno Oskam Rotterdam 8R188 8

14 Joris de Iongh RotterdamG45

15 Wim Slootweg Valkenburg zh 7R166 7

16 Bart van Leeuwen De Lier 6R186 6

17 Irene Ligthart LeidenW18

18 Menco van den Berg Schipluiden 5R19 5

19 Lex van Tol Hazerswoude Dorp 4R56 4

20 Martin Damsma Rotterdam 3R9 3

21 Pien Wilmink DelftW34

22 Martin van der Helm Pijnacker 2R99 2

23 Renate van Koppen PoeldijkW27

24 Hester Peters MoordrechtW33

25 Roland van Leuveren Pijnacker 1R43 1

26 Martijn Willemsen Rotterdam 1R11 1

27 Piet de Boer Hazerswoude-Rijndijk 1R104 1

28 Edwin van Leeuwen Maassluis 1R18 1

29 Ruud van Dongen Zoetermeer 1R8 1

30 Sietse Kerkvliet LeidenG68

31 Tom Heemskerk Hazerswoude-DorpR101

32 Leon van Bohemen Nootdorp 1R16 1

33 Annewil Stelloo MaassluisW16

34 Muriël Houdé 's-GravenhageW40

35 Gert van der Weele Rotterdam 1R149 1

36 Marcel van der Klauw Leiderdorp 1R89 1

37 Famke Hogenboom Hazerswoude-RijndijkW8

38 Ed Plaizier Waddinxveen 1R192 1

39 Arthur Ligthart Alphen aan Den Rijn 1R180 1

40 Sander Wander Rotterdam 1R27 1

7-1-2023 21:40:14 1 van 135rnd 14km 00:25:28uur (gem. 43,7sec) 33,0km/h



Seizoen: 22-23

pos nr naam pnt

D
e
n
 H

a
a
g
 8

-1
0

D
e
n
 H

a
a
g
 1

5
-1

0

D
e
n
 H

a
a
g
 5

-1
1

D
e
n
 H

a
a
g
 7

-1

D
e
n
 H

a
a
g
 2

6
-1

1

1 2 3 4 5

Categorie: Gewestelijk Dames D3

Competitie: Oomssport-Competitie Dames 
D3 t/m 7-1-2023

Evelien Veldkamp 64,4W131 16,1 16,1 16,1 16,1

Annewil Stelloo 55W162 14 14 15 12

Famke Hogenboom 55W83 15 15 15 10

Irene Ligthart 16,1W184 16,1

Pien Wilmink 15W345 15

Renate van Koppen 14W276 14

Hester Peters 13W337 13

Muriël Houdé 11W408 11

7-1-2023 21:40:16 1 van 1



Seizoen: 22-23

pos nr naam pnt
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Categorie: Gewestelijk Heren C3

Competitie: Oomssport-Competitie Heren C3 
t/m 7-1-2023

Jesse de Jong 54G311 13 12 15 14

Frank van Rest 54G332 14 14 14 12

Sietse Kerkvliet 49G683 11 13 13 12

Evert van Rest 48,3G364 16,1 16,1 16,1

Josry van der Meijs 44G295 15 15 14

Sjors Blom 28G246 13 15

Jeroen Cox 16,1G667 16,1

Brian Goldman 16,1G348 16,1

Niels Buthker 15G149 15

Joris de Iongh 13G4510 13

7-1-2023 21:40:18 1 van 1



Seizoen: 22-23

pos nr naam pnt

D
e
n
 H

a
a
g
 8

-1
0

D
e
n
 H

a
a
g
 1

5
-1

0

D
e
n
 H

a
a
g
 5

-1
1

D
e
n
 H

a
a
g
 7

-1

D
e
n
 H

a
a
g
 2

6
-1

1

1 2 3 4 5

Categorie: Gewestelijk Masters M3

Competitie: Oomssport-Competitie Masters 
M3 t/m 7-1-2023

Jaap Pieters 63,3R1081 16,1 15 16,1 16,1

Patrick Delanghe 59,1R442 13 16,1 15 15

Leo Schoenmeijer 58R1633 8 13 8 14 15

Piet Verdouw 48R1054 12 10 12 14

Menno Oskam 45R1885 11 10 11 5 8

Nico Boekestijn 41R1076 4 9 7 8 13

Peter van den Bos 41R1107 14 14 13

Ronald Delfos 39R1988 7 11 9 12

Harold van Til 291909 7 9 13

Niels van Doorn 29R3410 15 14

Stef Voermans 23R6111 12 2 9

Jan Zwetsloot 20R7212 10 10

Martin Damsma 20R913 3 6 4 4 3

Lex van Tol 19R5614 12 3 4

Martin Stolze 19R16515 5 8 6

Remko Liekelema 16,1R19716 16,1

Bart van Leeuwen 15R18617 1 4 3 1 6

Ruud van Dongen 14R818 3 10 1

Jan Martijn Metselaar 14R5519 9 5

Carl Von Lindern 13R6820 2 5 6

Maarten Berrevoets 11R10621 11

Jan ten Hagen 11R10222 11

Martin van der Helm 10R6623 1 7 2

Wim Slootweg 7R16624 7

Jeroen Leering 7R1225 6 1

Jeroen van Schelt 6R14326 1 2 2 1

Menco van den Berg 5R1927 5

Gert van der Weele 5R14928 1 1 1 1 1

Roland van Leuveren 4R4329 1 1 1 1

Edwin van Leeuwen 4R1830 1 1 1 1

Marcel van der Klauw 4R8931 1 1 1 1

Arthur Ligthart 4R18032 1 1 1 1

Martijn Willemsen 3R1133 1 1 1

Sander Wander 3R2734 1 1 1

Edwin Verschoor 3R11235 1 1 1

Anne Schouten 3R2336 1 1 1

Leon van Bohemen 2R1637 1 1

Ed Plaizier 2R19238 1 1

Albert van Schie 2R8239 1 1

Piet de Boer 1R10440 1

Rombout Loman 1R1441 1

7-1-2023 21:40:21 1 van 1


